ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск

О внесении изменения в
постановление Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район» от 02.11.2017
№ 1467 «Об обеспечении горячим
питанием обучающихся
образовательных организаций
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан в 2018
году»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
02.11.2017 № 1467 «Об обеспечении горячим питанием обучающихся
образовательных организаций муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан в 2018 году» следующее
изменение:

В преамбуле исключить слова «и постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 30.12.2004 № 601 «Об утверждении Положения по
организации питания учащихся из малообеспеченных семей, обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, в учреждениях начального и среднего
профессионального образования Республики Татарстан».

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по социальным вопросам
В.В. Друка.

Руководитель Н.Р. Залаков

В.С. Санатуллин
5 - 17-72